古丈县失业保险稳岗返还第一批企业名单公示

为落实党中央、国务院和省委、省政府的文件及会议精神，按照《关于做好失业保险援企稳岗保生活工作的通知》（湘人社规〔2024〕8号）等相关文件精神规定，2024年我中心完成了对2023年度符合条件的失业保险参保企业稳岗返还审核工作，现将符合发放的第一批企业名单予以公示（公示名单见附页），公示时间为5个工作日（2024年7月22日至2024年7月26日），公示期间，对所公示的内容有异议的，请于公示期内向古丈县就业服务中心反映。

举报电话：0743-4723588（古丈县就业服务中心）
    附件：2024年古丈县第一批失业保险稳岗返还企业名单

古丈县就业服务中心

                                2024年7月22日

	      2024年第一批失业保险稳岗返还汇总表

	序号
	单位名称
	企业划型
	年初参保人数
	年末参保人数
	上年度实缴失业保险费总额（元）
	返还比例
	返还金额（元）
	备注

	1
	湖南古丈农村商业银行股份有限公司
	大型企业
	129
	131
	152960.26
	30%
	45888.08
	

	2
	湖南省烟草公司湘西自治州公司古丈县分公司
	中小微企业
	38
	36
	83188.98
	60%
	49913.39
	

	3
	湖南古丈南方水泥有限公司
	中小微企业
	128
	126
	66201.45
	60%
	39720.87
	

	4
	湖南汉瑞新材料科技有限公司
	中小微企业
	24
	174
	61335.4
	60%
	36801.24
	

	5
	古丈县茶城发展投资有限责任公司
	中小微企业
	95
	105
	53402.43
	60%
	32041.46
	

	6
	古丈县高远天然气有限公司
	中小微企业
	20
	21
	9905.54
	60%
	5943.32
	

	7
	湖南鑫科牧业有限公司
	中小微企业
	16
	14
	6862.54
	60%
	4417.52
	

	8
	湖南红石林旅游开发有限公司
	中小微企业
	10
	14
	5722.86
	60%
	3433.72
	

	9
	湖南古丈红正山堂茶业有限责任公司
	中小微企业
	2
	2
	944.32
	60%
	566.59
	

	10
	古丈县福仁堂大药房有限责任公司
	中小微企业
	1
	1
	473.4
	60%
	284.04
	

	合计
	
	
	463
	624
	440997.18
	
	218710.23
	


